
C o m u n e   d i   N o v e n t a   V i c e n t i n a 

P r o v i n c i a   d i   V i c e n z a
 

 

  Noventa Vicentina, 14 ottobre 2022 

OGGETTO:  DECRETO SOSTITUZIONE RESPONSABILE AREA FINANZIARA IN 

CASO DI ASSENZA ANNO 2022 

 

 I L   S I N D A C O 

 

 Richiamato il precedente decreto prot. 27804 del 30.12.2021 con il quale è stata assegnata 

alla dipendente TRAVERSO CATERNA la responsabilità degli uffici e dei servizi dell’area 

economico finanziaria dal 1 gennaio 2022 al 31 dicembre 2022, nonchè l’incarico conseguente delle 

posizioni organizzative del Comune di Noventa Vicentina; 

 

 Dato atto che durante l’anno può verificarsi per motivi di permessi, ferie o malattia l’assenza 

dal servizio della dott.ssa Traverso Caterina ed è necessario provvedere alla nomina di  un sostituto; 

 

 Ritenuta idonea al ruolo per posizione organizzativa e competenze la dott.ssa Cristina 

Zanaica Responsabile dell’Area Amministrativa e Vice Segretario Comunale;  

 

 Vista la propria competenza ai sensi degli artt. 109 e 97 del Decreto Legs. 267/2000; 

 

 Tutto quanto premesso e considerato; 

 

 D E C R E T A 
 

1) di assegnare alla dott.ssa Zanaica Cristina la responsabilità degli uffici e dei servizi 

dell’Area Economico Finanziaria che fanno capo alla dott.ssa Traverso Caterina da ora fino 

al 31 dicembre 2022, in tutti i casi di sua assenza dal servizio per permessi, per ferie o 

malattia; 

 

2) di disporre la comunicazione agli interessati e la pubblicazione del presente provvedimento 

all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni a fini di generale conoscenza. 

 

 

 

                                                                                                      
  Il Sindaco  

                                                           dott. Mattia Veronese 

                                                                                                                          firmato digitalmente 

                                                                                                

      COMUNE DI NOVENTA VICENTINA - Prot 0021822 del 17/10/2022 Tit III Cl 4 Fasc 


